Bogota D.C., 30 de noviembre de 2020

Sefores:
Corporacién Universitaria UNITEC
Bogota.

Asunto: Solicitud de Auxilio para Pago de Matricula Primer Semestre 2021-A.

Cordial saludo,

De manera atenta nos dirigimos a ustedes para realizar la siguiente solicitud:

Somos un grupo de estudiantes de la Especializacion en Gestion de la Seguridad y Salud en
el Trabajo de la Escuela de Ciencias Econdmicas y Administrativas en la Corporacién INITEC,
en estos momentos nos encontramos finalizando el primer semestre de la especializacion
anteriormente mencionada, por ello, hemos ido adelantando el proceso para la matricula
del segundo semestre, no obstante, nos informaron que para el segundo semestre no se ha
autorizado el descuento que fue aplicado en el primero y esto nos causa alta preocupacion,
dado que entre los beneficios que tiene la Corporacién UNITEC, tales como, la calidad de
los maestros, la excelente formacidn profesional que aportan al Pais, lo asequible desde la
virtualidad e integra, fue asi mismo, el valor del semestre y el descuento del 20%
proporcionado para el primer semestre.

Actualmente no puede desconocerse la situacién que estamos atravesando no solo el pais,
sino el mundo entero con ocasién de la pandemia generada por la COVID-19, consecuente
con ello, varios de nosotros hemos visto reducidos nuestros ingresos, se ha desmejorado
nuestra situacién laboral y econdmica, pero de igual manera estamos haciendo todo lo que
estd en nuestras manos para poder culminar con éxito nuestra especializacién y no
suspenderla.

Por lo anteriormente expuesto, solicitamos respetuosamente que, para la matricula y pago
del segundo semestre correspondiente al 2021-A, sea tenido en cuenta el descuento del

20% que se aplicé en el primer pago realizado en el 2020-B.

Agradecemos su amable gestiéon y quedamos atentos a su positiva respuesta.



Sin otro particular, cordialmente;

Nombres y Apellidos

Numero de Cédula de

Ciudadania

Numero de Cédigo
Estudiantil Unitec

Adriana Elizabeth Hidalgo Pantoja

Adriana Ortiz Meneses

Alba Elizabeth Figueroa Bastidas
Alexandra Diaz Soler

Alvaro Céardenas Jiménez
Amparo del Pilar Marles Montes
Ana Maria Arcila Escobar

Ana Milena Vélez Trivifio

Ana Raquel Zarza Banda
Andrés Camilo Delacruz Salazar
Andrés Felipe Martinez Orjuela
Angela Maria Pinta Vasquez
Angela Milena Avella Montafia
Angie Maria Rios valencia

Anyi Tatiana Ronddn Barreto
Astrid Yolima Torres Amaya
Belcy Margarita Flérez Vasquez
Bertha Eugenia Ledn Ordofiez
Betty Liliana Quitiaquez Yépez
Briseida Wilches Caballero
Camilo Andrés Gonzalez Bernal
Carlos Gerardo Miranda Alvarez
Carolina Castro Holguin
Carolina Solano Franco

Catalina Henao Ocampo

César Augusto Urbina mancera
César Enrique Jaraba capataz
Cilia Yineth Villanueva Garzoén
Claudia Liliana Sierra Herrera
Cruz Maria Palacios Mosquera
Davix Rodas Orozco

Dayana Lizeth Parra Sanchez
Demian Alberto Cadavid Macias
Denys Andrea Restrepo Herrera
Diana Marcela Quiroga Contreras

1085252491
1061728189
37123488
52352257
79663988
52965648
1152448203
1013628780
1067953457
1058666716
1072656954
52378618
1057593625
1076327736
1110578976
46452304
22801685
51938918
59825346
52937698
1070976365
1052392091
42122081
52423989
43877434
77094942
91499040
1073504176
52978472
54258630
7562862
1013625146
71614878
1039682818
1023922985

11206376
11206340
11206260
11206400
11206211
11206268
11206124
11206141
11203142
11206284
11206229
11206403
11206071
11206363
11206275
11206288
11206270
11206379
11206051
11206282
11206061
11206117
11206090
11206248
11206106
11207113
11206304
11206225
11206164
11206024
11206273
11206302
11206261
11206201
11206367



Nombres y Apellidos

Numero de Cédula de

Ciudadania

Numero de Cddigo
Estudiantil Unitec

Diana Melissa Tobar Zambrano
Dolly Johana Angulo Lloreda
Edward Parra Florez

Elver Tapias Santos

Engels Enrique Castilla Molina
Erika Ximena Zambrano Oliveros
Estefany Carolina Rojas Salcedo
Favio Javier Pinto Altamiranda
Fredy Yovany Bastidas Ramirez
Gabriel Andrés Pérez Tovar
Genny Paola Uribe Jaimes
Genny Paola Vergara Garcia
Geraldine Xiomara Palta Mosos
Gloria Catalina Pdez Riafio
Gustavo Alonzo Carrillo Ledn
Holman Orleis Ortiz Diaz

Isabel Cristina ladino Ladino
Jaidith Carolina Florez Diaz
Jaime Alfonso Pinzén Vargas
Jairo Alberto Valencia Salazar
Javier Alejandro Caicedo Vallejo
Javier Orlando Jiménez Cortes
Jeaneth Adriana Murcia Romero
Jennifer Ximena Hurtado Pérez
Jenny Lorena Rodriguez Cuenca
Jessica Benavides

Jhon Jairo Cabrera Flérez

John Freddy Vargas Estoy
Jonathan Vega Pineda

Jorge Eliecer Molina Atehortua
José Alejandro Tangarife David
Juan Didier Carrascal Rodriguez
Juan Manuel Alvarez Bettin
Julie Paola Jimenez Torres
Julieth Paola Salas Sefia

Karen Viviana Sanguino Bayona
Laura Cristina Vasquez Londoiio

1085328883
1112100649
13723483
80723724
72248826
1039683849
1096224321
1067955906
87104307
1018478841
1065240104
43906809
1018486616
1070009298
544027
1012354046
43875791
1096213381
1070009449
92508684
1085305500
80549117
1018430061
1118557603
1032376575
1015445509
1143326775
79832954
1052387816
1026278243
71266725
1093765194
1100688714
1013578492
1124042584
1094247531
1036133441

11206318
11206253
11206392
11206097
11206072
11206004
11206333
11206152
11206252
11206395
11206317
11206096
11206329
11206037
11206221
11206005
11206114
11206225
11206308
11206184
11206320
11206023
11206126
11206218
11206405
11206348
11206213
11206384
11206189
11206203
11206136
11206351
11206033
11256155
11206358
11206319
11206122



Nombres y Apellidos

Numero de Cédula de

Ciudadania

Numero de Cddigo
Estudiantil Unitec

Laura Cristina Villate Sanabria
Laura Fernanda Delgado Gémez
Laura Katerin Jiménez Londofio
Laura Milena Garzon Orjuela
Laura Victoria Villegas Cardona
Leidy Johanna Higuita Gaviria
Leidy Marcela Serna Caro

Lennis Camila Sarasty Ruano
Ligia Yanet Patifo Pinto

Lina Isabel Nova Arrieta

Lithza Marieth Villalba Torres
Luis Emiro Cabrera Pinto

Luis Felipe Bernal Carmona
Luisa Fernanda Herrera Blanco
Luisa Fernanda Mesa Duque
Luisa Fernanda Pinzén Rey

Luisa Fernanda Trejos Yepes
Luna Bedoya Ramirez

Luz Adiela Cardenas Tobdn
Mabel Lorena Mosquera Solano
Malory Alejandra Ramirez Moreno
Manuel Antonio Diaz Carrero
Marcelino Gafaro Ramirez
Maria Alejandra Enriquez Pabén
Maria Angela Baquero Luquez
Maria Camila Rodriguez Ricaurte
Maria Daniela Marin Castafio
Maria Fernanda Restrepo Barraza
Maria Gisela Fierro Villarreal
Maria José Valderrama Suarique
Maria Teresa Cardenas Viloria
Mariana Renddn Salgado
Maryluz Escobar Mosquera
Mauricio Marin Sadnchez
Nairoby Torres Fernandez
Nicolds Andrés Quiroga Diaz
Oscar Ilvan Dorado Rodriguez

1121928234
1012352252
1094942283
1030628499
1017128498
1040358941
1037644730
1085311838
51871396
1067921252
1069740798
93387464
70563535
1032430882
1036639240
1026281878
24335388
43529075
43810739
1075273858
1026295410
79736168
88240050
1085326126
1065640726
1057587581
1094942272
1044420570
1075244911
1110560617
43914647
1035425003
1130671872
1088007417
31583402
1018493460
98388625

11206327
11206159
11206321
11206243
11206068
11206154
11206210
11206326
11206052
11206345
11206195
11206272
11206264
11206368
11206212
11206143
11206391
11206176
11206323
11206123
11206325
11206341
11206342
11206174
11206022
11206385
11206166
11206277
11206120
11206265
11206385
11206235
11206361
11206085
11206167
11206198
11206375



Nombres y Apellidos

Numero de Cédula de

Ciudadania

Numero de Cddigo
Estudiantil Unitec

Paola Andrea Ayala Ramirez
Paola Cristina Benives Paz
Patricia Marina Zurbaran Barrios
Paula Andrea Carvajal Ramirez
Paula Andrea Castafio Gdmez
Pedro Javier Melo Sanchez
Ricardo Efrain Dorado Sapuyes
Roxana Gisela Pedrozo Martinez
Ruth Mireya Beltran Baquero
Sara Mildred Vanegas Aguirre
Sara Yined Vasquez Silva

Sergio Eduardo Montenegro Vasquez
Sonia Marcela Diaz Anzola
Stephanie Ortiz Paez

Viviana Andrea Montoya Gémez
William Alejandro Bustamante Santofimio
William Arturo Pachon Suarez
Wilson Olmedo Polania Vasquez
Yaneth Patricia Pedrozo Martinez
Yenny Karina Leiva Amaya

Yina Estella Espitia Roman

Yina Paola Cabanzo Nifo

Yuli Andrea Gonzdlez Manco

Yuli Mayerly Moreno Tovar
Yulieth Danyela Moreno Caceres
Zulma Rocio Valero Fonseca

1090436111
36754434
22580082
65777743
30393534

1026253473
13069365

1152439614

1026277906

1035438252

1073503840

1013662681
53010773

1098701466

1036629307

1077873493

1010221884

7716312
43201836

1069745978

1042440174
52933692

1040356041

1030626882

1094371080
52887432

11206295
11206204
11206042
11206350
11206262
11206046
11206371
11206234
11206153
11206401
11206311
11206365
11206231
11206064
11206383
11206026
11206178
11206314
11206230
11206058
11206187
11206241
11206021
11206156
11206197
11206215



